48  
Zia Mem' Secun olim Semanti Duxerenski ex obligatione bonorum hinc et inde  
Secun Duxerenski in unum a sedem hinc et inde coram actis Casimiri Branscei obligat  
ob p'ntum. ibi et sufficientem satisfactionem quietat emittit et inscriptionem  
cum eis ligamentis capiat perpetuo sedas tamen seminat biennialibus idem  
Nobilis Martinus Duxerenski pro se usum.

**Musek cum stygulak Mutua Quietatio**

Coram offi' et actis p'ntibus Casimiri Branscei p'li compr' alio Anthonio  
Okon Rapsachis et hinc et inde Et alio Stanislawo olim Philippi stygulak  
altera parit' sari ac' et copor' exant' palam p'nt' ac libent' Recognoverunt et  
qui libet eorum suo pro p'nt' Recognoverunt Quia ipse se se mutuo et inuicem de ca.  
sibus causis et actionibus p'ntationibus obductionibus et hinc et inde mutuo illar'  
tam et process' ad huc usq' temp' inter se habitis quietate emittant et p'ntem  
noies ac obductiones process' q' oares mutuo et inuicem capiant perpetuo.

**Duxerenski**

**Quietatur**

Coram offi' et actis p'ntibus Casimiri Branscei p'li compr' Nobilis Anna  
Nobilia olim Rapsachis et hinc et inde Manira consors alio Joannis Duxerenski  
nisi una emittant. sui assistentia sara mente et copor' exant' palam p'nt'  
ac libent' Recognoverunt Quia Mem' Nicolaus olim Joannis Duxerenski de vuln' hinc  
sibi per eam illatis tam et process' ea in causa ob' ac p'nta Barisio ibi in quan  
tum est ob' sufficientem satisfactionem quietat emittit et libent' facit et p'nt' capiat

**Roszkowski**

**Quietatur**

Coram offi' et actis p'ntibus Casimiri Branscei p'li compr' alio Stanislawo olim  
Joannis Duxerenski sari ac' et copor' exant' palam p'nt' ac libent' Recognoverunt Quia  
sibi alio Matheus olim Joannis Roszkowski deum hinc et inde libent' p'ntem p'nt'  
soluit illos ipso quietat p'ntem ac p'ntem eo ne p'ntem p'ntem hinc et inde  
Capiat perpetuo

**Wnorj Mutua**

**Emissio**

Coram offiis et actis p'ntibus Casimiri Branscei p'li compr' alio Matheus et hinc  
Copand' Wnorowski ex una Et alio Jacobus olim Petri Wnorowski de altera parit'  
sari ac' et copor' exant' palam p'nt' ac libent' Recognoverunt et qui libet illor'  
suo pro p'nt' Recognoverunt Quia inuicem et inuicem se de vuln' hinc et inde ob' hinc  
ac process' hinc et inde utiq' part' ob' in p'ntem capiant ac offi' p'ntem ad et de p'nt'  
Barisio eo nomine instata et ob' inuicem et mutuo quietat emittant et li.  
bent' faciant ob' hinc et process' capiant inuicem hinc et inde hinc et inde p'ntem ac p'ntem

**Zabicki Wiszowata Coniugum Intromissio**

Minist' annalis Regni Paulus Prudus Paulus Branscei aut hinc et inde  
offiis p'ntem hinc et inde Coram eodem offi' p'ntem p'ntem Recognoverunt Quia ipse  
habent' se cum hinc et inde alio Petri Duxerenski et Stanislawo Wiszowaty hinc et inde  
eviden.

evidentiis testimoniis adveniens concordando ad nullam Dremon et hinc  
 tam ibid. sicutam Feni. extra post Dominicam Conductum Puncta in Anno. Milleimo  
 sexcentesimo quadragesimo Quarto id est Quosdam Christobennam Tabicki et Sirel.  
 tam hinc coronata coniuges in hunc modo Privilegio. scilicet Regid Matti consensu adven-  
 di super eadem Advocatiam per quem Mathiam Trobek utriusque coniugibus Colla-  
 to tam et cessione ad romine comu autib. Casorei. hinc postea recognita in supra scriptis  
 Advocatiam et in hunc Advocatiam duas measos aliorum agrorum arearum sumis prout  
 campos hylas lacus piscinas generaliter quocumque utilitates attinentes unquam.  
 et ad eandem Advocatiam spectantes in ea latiore contractatione Privilegio  
 et libera admissione eiusdem Trobek in mediis personis et factis Capita-  
 neas Augustoniam nemine alio tam in bonis quam in malis acta impugnant  
 Invenisse quod respicit et in pacificam possessionem coram de quo supra dictum fuerit.

419

**Kamienskie**

**Obligatio.**

Com officis et actibus personis Casorensibus Capitecibus Bonaeris per consensu alio  
 Michael olim Harni. et consensu et Catharina Zasha coniuges ipsa quidem Casorensia  
 cum eiusdem muniti sui utilitatis coniugibus personis aliis et consensu Personarum  
 unquam meas et consensu ex parte palam publicae ac libere Recognovimus et quilibet con-  
 sensu pro interesse Recognovimus Quia nunc Janni olim Stanislas Kamienski et eius legi-  
 timis successoribus Bonaeris omnia nobilitate et in nobilitate in hereditate villarum  
 Kamienkie vikiwoy et Phylli coniuges Recognovimus utriusque quocumque modo et in  
 rebus concernentibus in arboribus agris prout campis sylvis montibus fluminibus  
 rivis et cum omnibus ac singulis eorumdem bonorum utilitatibus fructibus proventus  
 redditibus pertinentiis et pertinentiis curatibus commodis nullis penitus exceptis in  
 summa a Ducenonam Honorem post. Hinc usque ad exemptis rem et summa post in-  
 tegra et indivisa exolutionem obligavit et in iudicio suam et suam in rebus  
 realem de actuali ac pascuis personis per Ministrum Regni Silesie et alios duos quoscu-  
 que optine acceptandam dno et admittit Pacem quietudinem et evictorem ab omnibus  
 personis propriis et rebus totis et capere tenentis eiusmodi capere. ab eisdem si-  
 mili aliorum Ducenonam Honorem post. Et Com officio personis personarum  
 responsione in primo citatis in Terminis nullis contrariis exceptis et allegationibus  
 actionibus appellacionibus ac eandem quibuslibet procedentibus ab ipsis omnibus in re-  
 versum in rebus rebus et defensis legalibus impedimentis etiam de iure exceptis.  
 libilibus se et suis successoribus uti a describendis et abrenunciando.

**Rzepony**

**Quietatur**

Com officio et actibus personis Casorensibus Bonaeris per consensu alio Gregorij olim Janaki  
 Trobaski unquam mente et consensu ex parte palam publicae ac libere Recognovimus Quia  
 Hilari Albinus olim Pauli Rzepony per aliam Petrona Merkonski cum Alberto Rzepony  
 in summa quadraginta Floris post. Hinc et per eandem aliam Albinum Rzepony